

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

**4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.982.891/0001-07 - Endereço: SRTVS - CEP: 70340000 - UF: DF - Município: - Telefone: (61) 3226-9313**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	SCANNER PORTÁTIL	i940	kodak alaris	10 UN	R\$ 1.797,90	17.979,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.979,00	

**ADRIANO HELLWIG - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.776.000/0001-71 - Endereço: AVENIDA 17 DE ABRIL - CEP: 96155000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 98109-8913**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	AUTO TRANSFORMADOR 1010VA, 220V/110V	TRAFOTRON	TRAFOTRON	30 UN	R\$ 109,90	3.297,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.297,00	

**DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.074.895/0001-95 - Endereço: Rod. Governador Mário Covas - CEP: 29162703 - UF: ES - Município: - Telefone: (11) 2680-3393**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	IMPRESSORA COM TANQUE DE TINTA, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	L6171	EPSON/EPSON	10 UN	R\$ 2.330,00	23.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.300,00	

**EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.768.037/0001-98 - Endereço: Br 101 - CEP: 58322000 - UF: PB - Município: - Telefone: (81) 4102-7444**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TECLADO USB BÁSICO	5+ cod. 015-0041	5+ cod. 015-0041	40 UN	R\$ 26,35	1.054,00
0013	CABO HDMI 3M.	PIX 018-0314	PIX 018-0314	20 UN	R\$ 15,95	319,00
0022	RÉGUA COM 5 TOMADAS NO PADRÃO C/ FUSÍVEL	MEGATRON 6 TOMADAS	MEGATRON 6 TOMADAS	30 UN	R\$ 21,95	658,50
0039	PEN DRIVE USB 32 GB	MAXPRINT TWIST 32GB	MAXPRINT TWIST 32GB	15 UN	R\$ 29,95	449,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.480,75	

**FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.304.546/0001-71 - Endereço: Rua John Lennon - CEP: 83050380 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3534-3149**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TECLADO USB MULTIMÍDIA	MYMAX DIALLI	MYMAX	40 UN	R\$ 27,00	1.080,00
0009	CAIXA DE SOM USB	HAYOM KM2501	HAYOM	30 UN	R\$ 30,00	900,00
0017	HD 500GB 3,5 SATA	SEAGATE ST3500414CS	SEAGATE	20 UN	R\$ 119,95	2.399,00
0018	HD 1TB 3,5 SATA	WD WD10EURX	WD	20 UN	R\$ 229,95	4.599,00
0026	SWITCH 24 PORTAS 10/100	TP LINK SF1024	TP LINK	10 UN	R\$ 259,95	2.599,50
0027	SWITCH 16 PORTAS 10/100	TP LINK SF1016	TP LINK	10 UN	R\$ 197,95	1.979,50
0028	SWITCH 36 PORTAS 10/100	TP LINK SF1048	TP LINK	5 UN	R\$ 719,95	3.599,75
0035	NOBREAK 700VA BIVOLT	RAGTECH NEW SAVE 700VA	RAGTECH	10 UN	R\$ 439,65	4.396,50
0036	HD EXTERNO 4TB USB	Seagate Expansion 4TB 2.5" USB 3.0	SEAGATE	5 UN	R\$ 930,95	4.654,75
0037	HD EXTERNO 2TB USB	AHV320 2TB	ADATA	5 UN	R\$ 558,95	2.794,75
0040	PEN DRIVE USB 64 GB	Sandisk Cruzer Blade Z50 64GB	SANDISK	15 UN	R\$ 51,95	779,25
0042	MONITOR LED DE APROX.18,5 POLEGADAS COM ENTRADAS HDMI E VGA CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	Duex DX M19C 19"	DUEX	30 UN	R\$ 617,95	18.538,50

0043	MONITOR LED CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	23,6" LED BM24D1HVW	BLUECASE	30 UN	R\$ 874,95	26.248,50
0044	COMPUTADOR, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	AIOX 2200	AIOX	30 UN	R\$ 2.375,95	71.278,50
0045	COMPUTADOR, CONFORME DESCRIÇÃO ITEM 45 NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	AIOX 2200	AIOX	30 UN	R\$ 2.454,95	73.648,50
0046	COMPUTADOR, CONFORME DESCRIÇÃO ITEM 46 NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	AIOX 10700	AIOX	30 UN	R\$ 4.274,95	128.248,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 347.744,50</b>	

**FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.811.541/0001-14 - Endereço: Rua José Pigozzo - CEP: 99700548 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99954-0000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	PROJETOR SVGA HDMI 3300 LUMENS BIVOLT, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	Home Theater 3500 LUMENS	FLEXINTER	5 UN	R\$ 2.475,00	12.375,00
0050	IMPRESSORA JATO DE TINTA, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	T250	HP	2 UN	R\$ 4.943,00	9.886,00
0052	NOTEBOOK, CONFORME DESCRIÇÃO ITEM 52 NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	S145	LENOVO	10 UN	R\$ 4.164,80	41.648,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 63.909,00</b>	

**I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.232.530/0001-42 - Endereço: Rua Antonio Rebelatto - CEP: 89825000 - UF: SC - Município: - Telefone: (54) 9906-9052**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	MOUSE ÓTICO USB	M0300	MULTILASER	40 UN	R\$ 9,35	374,00
0011	CABO USB IMPRESSORA 3M.	23560	VINIK	20 UN	R\$ 10,15	203,00
0012	CABO HDMI 1,8M.	69654	FORTREK	20 UN	R\$ 11,20	224,00
0014	CABO VGA 1,50M.	018-1515	CHIPSCE	20 UN	R\$ 12,75	255,00
0015	FERRO DE SOLDA 40W.	038-6220	CHIPSCE	20 UN	R\$ 47,95	959,00
0016	SOLDA EM TUBO, BASE ESTANHO 25 G.	1MM TUBO 22G	COBIX	30 TUB	R\$ 16,85	505,50
0019	CAIXA DE CABO DE REDE PAR TRANÇADO ( 4 PARES)UTP CAT-5E 305M.	46RCCFTVA305	ELGIN	10 CX	R\$ 257,95	2.579,50
0023	CABO DE FORÇA CPU COM 3 PINOS - NOVO PADRÃO 1,8M.	35424	VINIK	20 UN	R\$ 12,33	246,60
0031	ROTEADOR WI-FI 4 PORTAS	RE160V	MULTILASER	20 UN	R\$ 93,95	1.879,00
0032	BATERIA LÍTIU CR2032 PARA PLACA-MÃE	CR2032	ELGIN	50 UN	R\$ 1,95	97,50
0038	PEN DRIVE USB 16 GB	16GB	MAXPRINT	15 UN	R\$ 25,00	375,00
0049	IMPRESSORA JATO DE TINTA ECOTANK, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	M1180	EPSON	5 UN	R\$ 2.194,65	10.973,25
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.671,35</b>	

**J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.915.834/0001-98 - Endereço: São José do Cedro - CEP: 89.930-000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3643-0805**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	HP M135A	HP M135A	10 UN	R\$ 1.688,85	16.888,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 16.888,50</b>	

**Santos & Duarte Suprimentos Para Informatica Ltda - Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.355.397/0001-50 - Endereço: RUA NÉO ALVES MARTINS - CEP: 87050110 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3041-4040**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	FONTE ATX 500W. REAL	ATX 500 W REAL	KNUP KNUP	30 UN	R\$ 95,00	2.850,00
0053	NOTEBOOK, CONFORME DESCRIÇÃO ITEM 53 NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	BOOK	SAMSUNG	10 UN	R\$ 4.164,00	41.640,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 44.490,00</b>	

**TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: AVENIDA RUBEN BENTO ALVES, - CEP: 95012404 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3366-2894**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK, COR PRETA, 1 LITRO.	ECOTANK PRETO	KORA	20 L	R\$ 45,00	900,00
0003	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK, COR MAGENTA, 1 LITRO.	ECOTANK MAGENTA	KORA	20 L	R\$ 45,00	900,00
0004	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK, COR CIANO, 1 LITRO.	ECOTANK CIANO	KORA	20 L	R\$ 45,00	900,00
0005	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK, COR YELLOW, 1 LITRO.	ECOTANK YELLOW	KORA	20 L	R\$ 45,00	900,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.600,00</b>	

**WAGNER BORBA DE AZEVEDO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.060.598/0001-11 - Endereço: RUA ANTÔNIO PONS - CEP: 96360000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 9846-2217**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TONER 285 A, NOVOS OU GENÉRICOS, RENDIMENTO MÉDIO DE 1.600 IMPRESSÕES, GARANTIA DE 1 ANO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEL.	285A	CARTRIDGE	300 UN	R\$ 11,00	3.300,00
0010	CABO USB IMPRESSORA 1,8 M.	23559	VINIK	20 UN	R\$ 9,99	199,80
0021	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	MY-120W	XTRAD	10 UN	R\$ 103,60	1.036,00
0029	CONECTORES RJ45 C/ 100 UNIDADES	062-0045	CHIPSCE	20 EMB	R\$ 80,00	1.600,00
0030	HUB USB 4 PORTAS USB 3.0	1234	SC	20 UN	R\$ 92,90	1.858,00
0047	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	L3150	EPSON	10 UN	R\$ 1.299,95	12.999,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 20.993,30</b>	

**Valor Total: R\$ 563.353,40**